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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01818504G

2. Data e Regjistrimit 18/06/2020
3. Emri i Subjektit DUKA WINE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Ishem LALEZ Durrës, Ishëm, Lalze, Rruga Shkafan, 
Ishëm, KM 3.5, Godinë 1 Katëshe. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim vere dhe rakie; Import eksport te 

produkteve blektorale; Rritje dhe mbarshtim te blektorise; 
Gjelberimin dhe pyllezimin e siperfaqeve te ndryshme 
publik.; Mbjelljen dhe tregtimin me shumice dhe pakice te 
fidaneve te ndryshem. Bar-Kafe, Restorante, Hoteleri-
Turizem, Wine Tour, Wine tasting, Eno Agroturizem.
Evalt Domi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/06/2020                Deri: 12/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZamirRexha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DUKA WINE
E-Mail: evaltdomi@hotmail.com.  
Telefon: 0686013005  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-522753-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D368B2F5-1AF7-4AE8-9340-59DEA96C5508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8402AFD0-3C73-4EA9-BC56-ADEE207E0BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E9AFD1-5073-4305-BE41-D81CE8EB7BD8

